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Vətən müharibəsinin başa 
çatmasına 3 gün qalırdı...
=ΩIΩr y�r�ú� isΩ ùXúa zirYΩsinΩ ya[ınOaúırdı 

Ermənistanın 2020-ci il sentyabrın 27-də törətdiyi növbəti təxribatdan 
sonra Azərbaycan Ordusunun əks-hücum əməliyyatları uğurla davam edirdi. 
Öz tarixi və müqəddəs missiyasını şərəflə yerinə yetirən Silahlı Qüvvələrimiz 
cəbhənin bütün istiqamətlərində işğalçıya sarsıdıcı zərbələr endirirdi. 

Müdafiə Nazirliyi mətbuat xidmətinin 
noyabrın 6-da yaydığı məlumatda deyilir-
di: “Ordumuza qarşı asimmetrik qaydada 
mübarizə aparan düşmən qruplaşmaları 
bölmələrimiz tərəfindən ən dərin cəbhələr-
də də sıradan çıxarılır. Azərbaycan Ordusu 
Ali Baş Komandanın əmri ilə irəliləyərək 
işğal altında olan torpaqları azad edir. Er-
mənistanın hərbi siyasi rəhbərliyi hədəf-
lərimiz barədə saxta fikirlər aşılayaraq, 
erməni cəmiyyətini Azərbaycan Ordusuna 
qarşı müharibəyə cəlb etməyə çalışır. Si-
lahlı Qüvvələrimiz döyüşə girən düşməni 
məhv edilir, işğalçı geriyə qaçır, itkin və 
əsir düşür. Azərbaycan əsgəri qəsbkara 
qarşı əzmlə mübarizə aparır”.

Onu da xatırladaq ki, 2020-ci ilin bu 
günlərində respublikamızda hər kəs Böyük 
Qələbəyə köklənmişdi. Hər bir kəs Ali Baş 
Komandanın hansı şəhər və kəndlərimizin 
azad olunacağı ilə bağlı məlumatını səbir-
sizliklə, intizarla gözləyirdi. Hamı növbəti 
qələbə müMdəsinin sorağında idi. 

Vətən müharibəsi başlayandan no-
yabrın 6-dək 200-dən çox kənd, şəhər və 
qəsəbə ermənilərdən təmizlənmiş, həmçi-
nin Murov zirvəsi, Xudafərin körpüsü və 
bir çox strateMi yüksəkliklər işğaldan azad 
edilmişdi. Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev noyabrın 4-də isə özünün 
“TZitter” hesabında Müzə൵ər Azərbay-
can Ordusunun Cəbrayılın Mirək, Kavdar, 
Zəngilanın Məşədiismayıllı, Şəfibəyli, 
Qubadlının Başarat, Qarakişilər, Qaracallı 
kəndlərinin düşməndən təmizləndiyini bil-
dirmişdi. 

Şübhəsiz ki, bütün bu uğurlar döv-
lətimizin başçısının müdrik siyasətinin, 
Azərbaycan Ordusuna diqqət və qayğı-
sının, Silahlı Qüvvələrimizin döyüş əz-
minin, müasir silah-sursatla, keyfiyyətli 
döyüş texnikası ilə təchizatının yüksək 
səviyyədə gerçəkləşdirilməsinin məntiqi 
nəticəsi idi. Ordumuzun qısa müddət ər-
zində möhtəşəm hərbi uğurlar qazanması 
onun güc-qüdrətinin göstəricisi idi. Bu, 
eyni zamanda, illərdir ki, formalaşdırılan 
“məğlubedilməz erməni ordusu” mifinin 
Silahlı Qüvvələrimiz tərəfindən darmada-
ğın edilməsinin bariz ifadəsi idi. Bundan 
başqa, ordumuz tarixi Zəfər ərəfəsində er-
məni faşizminə əsaslanan işğal siyasətinə 
böyük zərbə vurmaqla regionda sülhün 
bərqərar olması üçün yeni şərait yaradır, 
eyni zamanda, düşmənin regiona cəlb et-
diyi çoxsaylı terror təşkilatlarının üzvləri-
nin də cinayətlərinin qarşısını almaqla yeni 
hərbi-siyasi reallıq formalaşdırırdı.

Azərbaycan Ordusu qələbələrini düş-
mənlə vuruşda əldə edirdi. Döyüş mey-
danında Azərbaycan əsgərinin qəhrəman-
lığı qarşısında aciz qalan və böyük itkilər 
verərək geri çəkilməyə məcbur olan işğal-
çı Ermənistan isə məğlubiyyətin əvəzini 
 cəbhə zonasından kənarda yerləşən kənd 
və şəhərlərimizin dinc sakinlərindən çıxır, 
beynəlxalq konvensiyalarda təsbit olunan 
müharibə qaydalarını kobud şəkildə pozur-
du. Başqa sözlə, indiyədək mülki əhalimi-
zin yaşadığı məntəqələri atəşə tutan xain 
düşmən cəbhə xəttindən uzaqda yerləşən 
şəhərlərə raket zərbələri endirirdi. Azər-
baycan Respublikası Baş Prokurorluğunun 
Ermənistanın təxribatları nəticəsində sent-
yabrın 27-dən noyabrın 6-dək dinc əhaliyə 
qarşı törədilmiş cinayətlərin statistikasında 

da bu diqqətə çatdırılırdı: “İşğalçı ölkənin 
silahlı qüvvələrinin yaşayış məntəqələri-
mizi ağır artilleriya qurğularından və raket 
sistemlərindən atəşə tutması nəticəsində 
mülki şəxslərdən 92 nəfər həlak olub, 404 
nəfər isə xəsarət alıb. Bundan başqa, Er-
mənistan ordusunun intensiv ağır artilleri-
ya və raket atəşi nəticəsində 3064 ev, 100 
çoxmənzilli yaşayış binası və 504 mülki 
obyekt yararsız vəziyyətə düşüb”.

Qeyd edək ki, rəşadətli Azərbaycan Or-
dusunun sarsıdıcı cavab zərbələri qarşısın-
da sürətlə geri çəkilən düşmən beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, 1949-cu il 
tarixli Cenevrə konvensiyaları və onların 
Əlavə protokollarını, BMT-nin Təhlükə-
sizlik Şurasının qərar və qətnamələrini 
kobud şəkildə pozaraq, Azərbaycanın dinc 
əhalisini qəsdən hədəfə almaqla döyüş 
əməliyyatlarının aparıldığı bölgədən uzaq-
lıqda yerləşən Azərbaycan şəhərlərini və 
əhalinin sıx yaşadığı məntəqələri intensiv 
atəşə tuturdu. Gəncə, Bərdə və Tərtərdəki 
terror aktları və qadağan olunan silahlarla 
törədilən digər müharibə cinayətləri er-
məni vandallığının bariz ifadəsi idi. La-
kin Azərbaycan xalqının qələbə əzmini 
azaltmağa və ölkəmizdə sabitliyi pozmağa 
yönələn bu vəhşi, qeyri-insani cəhdlər ca-
vabsız qalmır, ordumuz düşməni layiqli cə-
zalandırırdı. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
uğurlu hərbi əməliyyatlar aparır, düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr vururdu. 

Belə bir şəraitdə isə Ermənistan yenə 
də işğalçılıq siyasətindən əl çəkmir, terror 
əməllərini törətməkdə davam edirdi. Hət-
ta vəziyyəti daha da gərginləşdirmək üçün 
humanitar atəşkəslə bağlı imzalanan razı-
laşmaları belə kobudcasına pozurdu. Dinc 
əhalini və mülki obyektləri raket atəşi ilə 
hədəfə alırdı. Beləliklə, hərbi cinayətlərini 
ardıcıl həyata keçirir, əcnəbi vətəndaşları, 
muzdluları, PKK və Yaxın Şərqdən bəzi 
terrorçu qruplaşmaları qondarma “Dağlıq 
Qarabağ ordusu”na qoşmaqla beynəlxalq 
hüququn tələblərini pozurdu. Təbii ki, bu 
cür halda Azərbaycan Ordusu da öz legitim 
və beynəlxalq hüquqa əsaslanan mübarizə-
sini davam etdirirdi.

Vətən müharibəsi aparıldığı günlər ər-
zində canlı qüvvə və hərbi texnika sarıdan 
ölümcül zərbə alan Ermənistanın siyasi 
rəhbərliyi məğlubiyyətləri ilə heç cür ba-
rışmaq istəmirdi. Buna görə də ölkəmizə 
qarşı şər-böhtan kampaniyası aparırdı. 
Təəssüf ki, düşmənin bəzi xarici havadar-
ları tərəfindən də bu yalan kampaniyası 
dəstəklənirdi. Məsələn, Azərbaycanın 
guya muzdluları döyüşlərə cəlb etməsi ilə 
işğalçının məğlubiyyətə uğraması iddiası 
səsləndirilirdi. Muzdlulardan və terrorçu-
lardan istifadə edərək, Ermənistanın ölkə-
mizə qarşı müharibə cinayətləri törətməsi 
isə heç kimə sirr deyildi.

Əlbəttə, Ermənistanın xarici ölkələrdə-
ki havadarları tərəfindən hər zaman olduğu 
kimi, Vətən müharibəsinin gedişində də 
dəstəklənməsi təsadüfi deyildi. Bunun sə-
bəbi isə dünya erməniliyinin və islamofob 
dairələrin beynəlxalq aləmdə kifayət qədər 
güclü mövqelərə sahib olmaları ilə bağlı 
idi. Ancaq heç bir şər-böhtan Azərbaycanı 
haqq yolundan döndərə bilməzdi. Çün-
ki həm beynəlxalq hüquq, həm də tarixi 
ədalət baxımından ölkəmiz ədalətin tərə-
fində dayanırdı. Azərbaycan öz torpağının 

işğalçıdan geri alınması üçün vuruşur, mü-
barizə aparırdı.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
İtaliyanın “La Repubblica” qəzetinə müsa-
hibəsində də bu barədə ətraflı bəhs edərək, 
bu məlumatların heç bir əsası olmadığını 
vurğulayırdı: “Mən dəfələrlə demişəm ki, 
bizim 100 min döyüşçüsü olan ordumuz 
var, nizami ordu. Tam səfərbərlik elan et-
sək, bundan bir neçə dəfə çox adam səfər-
bər edə bilərik. Bizim müasir silahlarımız 
var. Mükəmməl texnologiyamız var və bi-
zim çox yüksək döyüş ruhumuz var. Ona 
görə də buna ehtiyac yoxdur”.

Dövlətimizin başçısnın sözügedən mü-
sahibədə də diqqətə çatdırırdı ki, Azərbay-
can rəhbərliyində əcnəbilərin Ermənistan 
tərəfindən döyüşdüyünə dair kifayət qədər 
dəlillər var. Lakin buna baxmayaraq, Si-
lahlı Qüvvələrimiz döyüşlərdə ermənilərin 
“məğlubedilməz ordusu”nun əfsanə, mif 
olduğunu sübut edir, təsdiqləyirdi. hmu-
miyyətlə, məğlubiyyəti qəbul etmək düş-
mən üçün çox ağrılı idi. 

Yeri gəlmişkən, Müdafiə Nazirliyinin 
2020-ci il noyabrın 6-da yaydığı məlumat-
da bu barədə deyilirdi: “Hazırda Azərbay-
can Ordusunun qarşısında təkcə Ermənis-
tan silahlı qüvvələrinin bölmələri deyil, 
həm də xaricdən cəlb edilmiş xeyli sayda 
muzdlu və əcnəbi terrorçu döyüşçülər var. 
Kəşfiyyat məlumatlarına görə, bu döyüş-
çülər erməni əsilli müxtəlif ölkə vətən-
daşlarıdırlar. Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyi hiyləgərcəsinə onları qabağa, 
faktiki olaraq, ölümə verməklə bu əcnə-
bilərin Azərbaycan tərəfindən döyüşlərə 
cəlb edildiyinə dair iftiralar atır, onların 
cəsədlərinə də sahib çıxmır. Əcnəbilərin 
belə ərazilərdə kifayət qədər döyüş təcrü-
bəsi olmadığına və dil probleminə görə on-
ların qarşılıqlı fəaliyyətinin təşkilində cid-
di problemlər yaranır. Pərakəndə şəkildə 
fəaliyyət göstərən bu qruplaşmaların Azər-
baycan Ordusu ilə döyüşə girməkdən imti-
na etmələrinə dair məlumatlar var. Əcnəbi 
döyüşçülər də Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin tələsinə düşdüklərini dərk et-
məli, dərhal silahı yerə qoymalıdırlar. Ali 
Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə uzun 
müddətdir bu günə hazırlaşan Azərbaycan 
əsgəri hazırda döyüşdə zəfər qazanır”.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
savaş günlərində xarici mediaya verdiyi 
müsahibələrində də vurğulayırdı ki, Ermə-
nistan tərəfdə vuruşan muzdluların erməni 
əsilli olduqlarının da heç bir fərqi yoxdur. 
Çünki əgər əcnəbi vətəndaş bir ölkə tərə-
findən digər ölkəyə qarşı döyüşürsə, o, 
muzdludur. Bundan əlavə, onların hamısı 
erməni deyildir və sıralarında PKK-çılar da 
var. Hətta Yaxın Şərqdən bəzi terrorçuların 
qondarma “Dağlıq Qarabağ  ordusu”na qo-
şulmaları da məlumdur.

Prezident İlham Əliyev müsahibəsində 
sadalanan faktlara əsaslanaraq, Ermənistan 
rəhbərliyinin dünyadakı terror təşkilatları 
ilə əlaqəsi olduğunu bir daha vurğulayırdı. 
Ermənistanın işğalçılıq siyasətində inadkar 
olması, şübhəsiz ki, baş nazir Nikol Paşin-
yanın ölkəsinə yarıtmaz siyasətinin mən-
tiqi nəticəsi idi. Ermənistanı bu cür fəlakət 
həddinə məhz N.Paşinyan gətirib çıxar-
mışdı. Tamamilə təsadüfi bir şəxs olan baş 
nazirin dövlət idarəçiliyi, diplomatiya, iq-
tisadiyyat, eləcə də hərb sahəsində anlayışı 
yox idi. Əgər belə olmasaydı, Ermənistan 
müharibədən əvvəlki və sonrakı acınacaqlı 
duruma düşməzdi.
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2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin cəbhə boyu 
törətdiyi genişmiqyaslı təxribatlara cavab olaraq Azərbaycan Ordusu 
əks-hücum əməliyyatına başladı. Vətən müharibəsi 30 illik işğala son qo-
yan şanlı Qələbə ilə nəticələndi. Müzə൵ər Ali Baş Komandan İlham  Əliyevin 
rəhbərliyi ilə qazanılan möhtəşəm Zəfər Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə 
yazıldı.

Vətən müharibəsinin xronikası
� nRyabr

� Noyabrın 5-i gün ərzində və 6-na 
keçən gecə Ermənistan silahlı qüvvələri-
nin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamət-
lərində Azərbaycan Ordusu bölmələrinin 
mövqelərini və yaşayış məntəqələrimizi 
müxtəlif atıcı silahlar, top və minaatanlar-
dan atəşə tutub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xid-
mətindən verilən məlumata görə, döyüş 
əməliyyatları müxtəlif intensivliklə əsasən 
cəbhənin Ağdərə, Ağdam, Xocavənd və 
Qubadlı istiqamətlərində gedib. Düşmən 
cəbhənin bəzi sahələrində şəxsi heyət və 
hərbi texnikada itkilər verərək geri çəkil-
məyə məcbur edilib.

� Cəbhənin Qubadlı-Laçın istiqamə-
tində gedən döyüşlərdə Azərbaycan Ordu-
sunun atəş zərbələrinə tab gətirə bilməyən 
düşmən mövqeləri ataraq qaçıb. 

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmə-
tindən verilən məlumata görə, məlum olub 
ki, Ermənistandan gətirilərək müdafiə zo-
lağına yerləşdirilən 556-cı və 522-ci mo-
toatıcı alayların bölmələri onlara tapşırılan 
hədlərə çıxmayıb. Eyni zamanda, şəxsi 
heyət hazırlıqsız, təcrübəsiz və intizamsız 
olmaqla yanaşı, verilən əmr və tapşırıqlara 
da səhlənkar yanaşıb.

� Düşmənin minaatanlarının atış 
nöqtələrinə və döyüş mövqelərinə zərbələr 
endirilib.

� Müdafiə Nazirliyi Füzuli rayonu-
nun işğaldan azad olunan kəndlərinin 
 videogörüntülərini yayıb.

� Ötən sutka ərzində düşmən bölmələri 
cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində Azər-
baycan Ordusunun mövqelərini, Tərtər, 
Goranboy daxil olmaqla, bir sıra yaşayış 
məntəqələrimizi, o cümlədən Ermənista-
nın Berd, Çəmbərək və Vardenis rayonları 
istiqamətindən Tovuz, Gədəbəy və Daş-

kəsəndə yerləşən mövqelərimizi müxtəlif 
atıcı silahlar, top və minaatanlardan atəşə 
tutub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmə-
tinin mətbuat katibi, polkovnik-leytenant 
Anar Eyvazov bu barədə noyabrın 6-da 
Hərbi İnformasiya Mərkəzində keçirilən 
brifinqdə bildirib. A.Eyvazov deyib ki, 
əsasən cəbhənin Ağdərə, Ağdam, Xo-
cavənd və Qubadlı istiqamətlərində gedən 
döyüş əməliyyatlarında düşmən bölmələ-
ri şəxsi heyət və texnika sarıdan itkilər 
verərək geriyə çəkilməyə məcbur edilib. 
Ordumuz Ağdam və Ağdərə istiqamətlə-
rində pusquya salmaqla və atəş zərbələri 
ilə düşmənin hərbi kolonunu, artilleriya 
batareyasını və silah-sursat anbarını sıra-
dan çıxarıb. 

Düşmənin komandir heyəti daxil ol-

maqla xeyli sayda canlı qüvvəsi, bir rabitə 
avtomobili, sursatla dolu iki  “KamAz” 
maşını və qoşqusunda top olan üç “Ural” 
maşını, xeyli sayda digər sursat və artille-
riya qurğuları məhv edilib.

Qubadlı-Laçın istiqamətində gedən 
döyüşlərdə ordumuzun zərbələrinə tab 
gətirə bilməyən düşmən mövqeləri ataraq 
qaçıb.

Müzə൵ər Ali Baş Komandanın əmri 
ilə Azərbaycan əsgəri hazırda düşmənin 
işğal edilmiş ərazilərdə 30 il müddətində 
tikdiyi istehkam maneələrini yarır, qurdu-
ğu pusquları dağıdır və hədəfə yaxınlaşır. 
Əks-hücum əməliyyatında ordumuzun 
qarşısında duran əsas tapşırıq çətin relyef 
və iqlim şəraitində mütəşəkkil qaydada 
irəliləmək və işğal altında olan torpaqla-
rımızı cinayətkar ordu qruplaşmasından 
xilas etməkdir.
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Milli birliyin möhtəşəm təntənəsi
8 Noyabr Zəfər təntənəsinə 3 gün 

qalıb. Bu tarix Azərbaycan xalqının 
ən qürurlu, şanlı günüdür. Həmin 
gün tarixə suverenliyimizin, əra-
zi bütövlüyümüzün təmin edilməsi 
kimi yazıldı. Artıq 5 ildir ki, xalqımız 
30 il ərzində talanan, yandırılan, hə-
yat nişanələri məhv edilən Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzurun düşmən tapda-
ğından azad edildiyi günü möhtəşəm 
təntənələrlə qeyd edir. 

2020-ci il noyabrın 8-də xalq, iqtidar 
və ordu arasındakı möhkəm birliyin uğurlu 
nəticəsi olaraq müqəddəs Vətən torpaqla-
rının işğaldan azad olunduğu gün! Son iki 
yüz ilə yaxın dövrdə erməni millətçiliyinin 
həyata keçirdiyi qəsbkarlıq və etnik təmiz-
ləmələr silsiləsinə son qoyulduğu gün.

2023-cü il sentyabrın 19-20-də həyata 
keçirilən antiterror əməliyyatı isə 44 gün-
lük müharibədə əldə edilmiş tarixi Zəfərin 
məntiqi yekunu oldu: Ermənistan tərəfin-
dən yaradılmış kriminal xunta reMiminin 
fəaliyyətinə birdəfəlik son qoyuldu, Azər-
baycanın suverenliyi onun bütün ərazisin-
də bərqərar edildi. 

Məhz bu gündən sonra illərdir təqvim-
lərimizdə hüznlə qeyd etdiyimiz faciəvi 
günlər arxada qaldı, biz Şuşanın, Xankən-
dinin, Xocalının, Laçının və digər şəhər 
və rayonlarımızın işğaldan azad olunduğu 
günləri bayram etməyə başladıq. Təqvim-
də Zəfər Günü kimi yeni bayram qeyd 
olunmağa başladı. 

 Son üç onillik ərzində həyata keçirilən 
uğurlu xarici və daxili siyasət, nəhayət, 
ölkə başçısı, Ali Baş Komandan, möh-
tərəm İlham Əliyevin möhkəm iradəsi, də-
mir yumruğu sayəsində öz bəhrəsini verdi. 
Şəhidlərimizin qanı-canı bahasına, qazilə-
rimizin fədakarlığı sayəsində qazandığı-
mız misilsiz qələbə regionda yeni reallıq 
yaratdı, Azərbaycan “münaqişənin hərbi 
həlli yoxdur” tezisinin yanlış olduğunu sü-
buta yetirdi. Ulu öndərin vəsiyyəti uğurla 
yerinə yetirildi, Azərbaycan torpaqlarının 
işğalına son qoyuldu, tarixi ədalətin bərpa 
olunması xalqımızı uzun illər davam edən 
məğlubiyyət acısından qurtardı. Bütün 

dünya gördü ki, Azərbaycan haqsızlıqla 
barışmayan qüdrətli dövlətdir, Azərbaycan 
xalqı qalib xalqdır. 

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti, Müzə൵ər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri dünya hərb tarixinə yeni şanlı 
səhifələr yazdı.

Ulu öndər Heydər Əliyev siyasi kur-
sunun layiqli davamçısı, Prezident İlham 
Əliyev 2003-cü il oktyabrın 31-də andiçmə 
mərasimindəki nitqində qətiyyətlə verdiyi 
vədi yerinə yetirdi: “Azərbaycanın tor-
paqları işğaldan azad olunmalıdır, bir mil-
yondan artıq qaçqın və köçkün öz doğma 
yurdlarına qayıtmalıdır, ölkəmizin ərazi 
bütövlüyü bərpa edilməlidir”. Ərazi bütöv-
lüyümüzün təminatçısı kimi Azərbaycan 
dövlətinin və xalqının pozulmuş konstitu-
sion hüquqlarını tam bərpa etdi.

Artıq bu gün ay-ulduzlu üçrəngli bay-
rağımız Azərbaycan torpağının hər guşə-
sində inamla dalğalanır. 

Vətən müharibəsindəki qələbəmizin 
beşinci ildönümünü ölkəmizin həyatın-
da daha bir əlamətdar günlə eyni vaxtda 
– Konstitusiyamızın qəbul edilməsinin 
30-cu ildönümü ilə bir ərəfədə qeyd etmə-
yimiz hər bir Azərbaycan vətəndaşının, ha-
rada yaşamasından asılı olmayaraq hər bir 
soydaşımızın qəlbini ikiqat fərəh hissi ilə 
doldurur. 

Vaxtilə yurd-yuvalarından didərgin 
düşmüş insanlarımız bu gün böyük sevinc 
hissi ilə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı 
ata-baba yurdlarına qayıdırlar.

Bu Zəfər bayramı Ali Baş Koman-
dan ətrafında birləşərək “Dəmir yumruq” 
yaradan Azərbaycan xalqının indiyədək 
misli görünməmiş qəhrəmanlıq salnamə-
si, birlik, şərəf, məğrurluq, qürur və ədalət 
bayramıdır, müzə൵ər ordumuzun qüdrətini 
bütün dünyaya bəyan edən möhtəşəm ha-
disədir. Bu qələbə Azərbaycanın təkcə dö-
yüş meydanında deyil, həm də diplomatik 
müstəvidə əldə etdiyi qələbədir. 
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